

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA EXECUTIVA
SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe/Campus
Aracaju

Pregão Eletrônico Nº 00007/2013

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.379.386/0001-07 - RJ COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Chaveiro	SERVIÇO	30	R\$ 10,0000	R\$ 300,0000
Marca:					
Fabricante:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abertura de cadeado simples, com previsão básica para 30 cadeados					
2	Chaveiro	SERVIÇO	30	R\$ 17,3333	R\$ 520,0000
Marca:					
Fabricante:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abertura de cadeado estrela, com previsão básica para 30 cadeados.					
3	Chaveiro	SERVIÇO	50	R\$ 10,0000	R\$ 500,0000
Marca:					
Fabricante:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abertura de portas, com previsão básica para 50 portas.					
4	Chaveiro	SERVIÇO	100	R\$ 39,9900	R\$ 3.999,0000
Marca:					
Fabricante:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de substituição de fechadura nova completa para porta de divisória, com as mesmas especificações da que está no lugar, com fornecimento incluso pela contratada. Previsão básica para 100 fechaduras.					
5	Chaveiro	SERVIÇO	100	R\$ 39,9900	R\$ 3.999,0000
Marca:					
Fabricante:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de substituição de fechadura nova completa para porta de madeira, com as mesmas especificações da que está no lugar, com fornecimento incluso pela contratada. Previsão básica para 100 fechaduras.					
6	Chaveiro	SERVIÇO	50	R\$ 49,9800	R\$ 2.499,0000
Marca:					
Fabricante:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de substituição de fechadura nova completa para porta de alumínio, com as mesmas especificações da que está no lugar, com fornecimento incluso pela contratada. Previsão básica para 50 fechaduras.					
7	Chaveiro	SERVIÇO	50	R\$ 19,9800	R\$ 999,0000
Marca:					
Fabricante:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de substituição de cilindro, novo, completo, para todos os tipos de fechaduras, com as mesmas especificações do que está no lugar, com fornecimento incluso pela contratada. Previsão básica para 50 fechaduras.					

Total do Fornecedor: R\$ 12.816,0000

Valor Global da Ata: R\$ 12.816,0000



Imprimir o
Relatório

Voltar